
Harmonogram státních závěrečných zkoušek z dějin umění
Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze ve dnech 4. - 5. září 2023

Magisterský program, Navazující magisterský program, Bakalářský program (Výtvarná umění)

Navazující magisterský program (Teorie)
Navazující magisterský program (Visual Arts)



Komise A dne 4.9.2023

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, DSc. (Architektura)
doc. Mgr. Lada Hubatová - Vacková, Ph.D. (Teorie)
Mgr. Klára Peloušková
Bc. Mgr. Marie Kordovská (asistentka)

místo konání: knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Račák Tomáš Architektura I
2 9:20 Uhlířová Magdalena Architektura I
3 9:40 Storek Alexander Arthur Architektura II
4 10:00 Sochůrková Petra Architektura III
5 10:20 Varga Adam Architektura III
6 10:40 Hoffman Matěj Architektura IV

7 11:00 Hlavička Marek Architektura I
8 11:20 Klimeš Michal Architektura II
9 11:40 Kytka Matyáš Architektura II

10 13:00 Bulandrová Amálie Teorie a dějiny moderního a současného umění, (DP)
11 13:30 Soukupová Veronika Teorie a dějiny moderního a současného umění, (DU+DP)
12 14:15 Klímová Kateřina Teorie a dějiny moderního a současného umění, (DU+DP)
13 15:00 Rucká Anežka Teorie a dějiny moderního a současného umění, (DU)

Komise B dne 4.9.2023 
předseda komise: PhDr. Hana Rousová (Užité umění)

ostatní členové: Mgr. Johana Lomová, Ph.D.
doc. Mgr. Martina Pachmanová, Ph.D.
Mgr. Tereza Vernerová Volná (asistentka)

místnost č. 107
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Frank Filip Sklo
2 9:20 Hanzáková Lenka Módní tvorba
3 9:40 Humpolák Martin Módní tvorba
4 10:00 Repkovská Natália Módní tvorba
5 10:20 Szegényová Natálie Módní tvorba
6 10:40 Hnátek Aleš Design oděvu a obuvi
7 11:00 Jurčíková Valérie Design oděvu a obuvi
8 11:20 Formánková Anna Textil

9 12:40 Hnízdilová Johana Keramika a porcelán
10 13:00 Kolařík Pavel Keramika a porcelán
11 13:20 Bártová Ema K.O.V.
12 13:40 Nábilková Katarína K.O.V.
13 14:00 Hájková Markéta Módní tvorba
14 14:20 Králíková Adéla Módní tvorba
15 14:40 Rajnohová Magdaléna Design oděvu a obuvi
16 15:00 Dvořáková Natalia Textil
17 15:20 Forejtová Kateřina Textil
18 15:40 Glozová Hana Textil
19 16:00 Kopřivová Karolína Textil
20 16:20 Šádová Emma Textil

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předseda komise: Mgr. Filip Šenk, Ph.D. (Architektura, Teorie)
ostatní členové:

Teorie a dějiny výtvarných umění 
Nástup je vždy 30 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

místo konání:

Navazující magisterský studijní program 

Navazující magisterský studijní program 

Přestávka od 11:40 do 12:40
Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Přestávka od 12:00 do 13:00

Magisterský studijní program 
Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!



Komise A dne 5.9.2023

prof. Mgr. Karel Císař, Ph.D. 
Mgr. Jan Wollner, Ph.D.
Mgr. Anna Sedláček Roubalová (asistentka)

místnost č. 107
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Ponocná Rozálie Volné umění I
2 9:20 Švaříček Hubert Volné umění I
3 9:40 Dub Šimon Volné umění II
4 10:00 Kazantseva Anna Volné umění II
5 10:20 Zichová Antonie Volné umění II
6 10:40 Pliushch Marharyta Volné umění III
7 11:00 Šindlerová Michaela Volné umění III
8 11:20 Kudláčková Klára Volné umění IV
9 11:40 Petrůjová Julie Volné umění IV

10 13:00 Lim Jeongsoo Volné umění I
11 13:20 Hořínková Klimentová Josefina Volné umění III
12 13:40 Kovtun Mariia Volné umění III

13 14:00 Shih Ting-Yu Volné umění I
14 14:20 Castano Olívares Juliana Volné umění II
15 14:40 Guerrero Mercado Joanie Kristell Volné umění III
16 15:00 Hinjosa Torres Ana-Luisa Grafický design a vizuální komunikace
17 15:20 Sukagawa Mizuki Grafický design a vizuální komunikace

Komise B dne 5.9.2023

doc. Mgr. Cyril Říha, Ph.D.
Mgr. Pavla Pauknerová, Ph.D. 
Mgr. David Bláha (asistent)

místo konání: knihovna
P.č. Čas Příjmení Jméno Ateliér

1 9:00 Belačíková Lucie Produktový design
2 9:20 Koutník Denis Produktový design

3 9:40 Liesna Maryna Design nábytku a interiéru
4 10:00 Novák Dominik Produktový design
5 10:20 Vintrová Karolína Produktový design

6 10:40 Remešová Žofie Ilustrace a grafika
7 11:00 Nečásková Pavla Tvorba písma a typografie
8 11:20 Novák Kryštof Grafický design a  vizuální komunikace

9 12:40 Černá Julie Animace a film
10 13:00 Mikolášová Petra Animace a film
11 13:20 Rainischová Anastázie Animace a film
12 13:40 Štulíř Jáchym Animace a film
13 14:00 Dau Ally Grafický design a nová média
14 14:20 Straková Jaroslava Grafický design a nová média
15 14:40 Hlavín Lukáš Fotografie II
16 15:00 Racek Matěj Fotografie II

17 15:20 Trska Patrik Animace a film

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program 
Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Navazující magisterský studijní program 
Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Bakalářský studijní program 

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

předseda komise:

Navazující magisterský studijní program (Visual Arts)

Navazující magisterský studijní program 

Bakalářský studijní program 

místo konání:

ostatní členové:
předseda komise: Mgr. Martina Hrabová, Ph.D. (Volné umění, Visual Arts)

Přestávka od 11:40 do 12:40

Přestávka od 12:00 do 13:00

Navazující magisterský studijní program 

ostatní členové:

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

Nástup je vždy 20 minut před zkouškou - čas pro zadání a přípravu otázek!!

PhDr. Hana Rousová (Design, Grafika)


	final

